
  



RIKSMÄSTERSKAP MIXED TEAM 

 Guldfinal              Poäng 

1 Indianerna   2 2  2 2 2 2  2  2 16 

 OLSSON Nora 9.7 9.8 10.5 10.7 10.1 10.5 10.4 10.2 10.3 9.7 10.1 9.3 10.0  

 SAHLIN Erik 10.2 10.3 10.4 10.2 10.2 10.4 10.3 10.4 10.4 9.8 10.9x 9.6 10.8  

               Poäng 

2 Linköpings Skf 2 2   2     2  2  10 

 ÅKESSON Emma 10.6 10.0 9.9 10.1 10.7 10.3 10.3 10.6 10.6 10.0 10.0 10.5 9.8  

 HENRICSSON Anders 10.4 10.2 10.6 10.4 10.5 9.8 10.2 9.6 10.0 10.6 9.9 9.6 10.6  

                

 Bronsfinal              Poäng 

3 Parallellgatan 1A  2 2 2 2 2  2  1 2  2 17 

 GÖRANSSON Hannah 9.6 9.9 10.7x 10.3x 10.6x 10.3x 10.3x 10.3x 10.9x 10.2x 9.9 10.2x 10.7x  

 KLEMMEDSSON Viktor 9.0 10.4x 10.4x 10.5x 10.6x 10.7x 10.0 10.6x 9.8 10.8x 10.6x 9.3 10.7x  

               Poäng 

4 Parallellgatan 1b 2      2  2 1  2  9 

 GÖRANSON Amanda 9.8 9.9 9.4 10.4x 10.3x 10.3x 10.4x 10.0 10.5x 10.3x 10.4x 9.5 10.3x  

 SÖDERLUND Emanuel 10.2x 9.4 9.1 10.3x 10.5x 10.2x 10.9x 10.5x 10.3x 10.7x 9.7 10.2x 10.7x  

 

  



Grundomgång MIXED TEAM 

1 Indianerna 207.5 208.5 207.6 623.6 

 SAHLIN Erik 103.8 105.1 104.9 313.8 

 OLSSON Nora 103.7 103.4 102.7 309.8 

2 Linköpings Skf 204.6 208.2 208.3 621.1 

 HENRICSSON Anders 102.7 103.1 106.0 311.8 

 ÅKESSON Emma 101.9 105.1 102.3 309.3 

3 Parallellgatan 1A 207.3 207.6 206.1 621.0 

 GÖRANSSON Hannah 105.7 105.3 102.9 313.9 

 KLEMMEDSSON Viktor 101.6 102.3 103.2 307.1 

4 Parallellgatan 1b 205.0 206.0 207.2 618.2 

 GÖRANSON Amanda 102.8 102.8 103.7 309.3 

 SÖDERLUND Emanuel 102.2 103.2 103.5 308.9 

5 KallinSjögren 203.4 209.2 204.8 617.4 

 KALLIN Pontus 101.4 104.6 103.4 309.4 

 SJÖGREN Julia 102.0 104.6 101.4 308.0 

6 Sommar och Sol 204.3 204.9 207.0 616.2 

 FRIMAN André 103.1 103.0 104.1 310.2 

 STEHN Mimmi 101.2 101.9 102.9 306.0 

7 Ingenaning 203.0 207.4 205.4 615.8 

 SUNDSTRÖM Evelina 102.2 104.2 102.2 308.6 

 LÖFVANDER Axel 100.8 103.2 103.2 307.2 

8 . 205.4 205.8 202.9 614.1 

 SALOMONSSON Anton 102.1 102.2 103.8 308.1 

 NEUMANN SZILAGYI Evelina 103.3 103.6 99.1 306.0 

9 Mathilda och Oskar 206.8 202.3 203.9 613.0 

 GUSTAFSSON Mathilda 103.4 102.3 101.7 307.4 

 LÖFVANDER Oskar 103.4 100.0 102.2 305.6 



10 Elias och Freja 203.5 203.9 205.4 612.8 

 JOHANSSON Elias 102.7 102.7 102.5 307.9 

 GÄRDESTAM Freja 100.8 101.2 102.9 304.9 

11 Nilsson-Kling 204.7 202.0 204.2 610.9 

 NILSSON Rebecka 103.7 102.7 103.7 310.1 

 KLING Oskar 101.0 99.3 100.5 300.8 

12 KatjaKaj & BenteBent 202.7 202.2 205.1 610.0 

 KARLSSON Amanda 104.4 101.2 104.6 310.2 

 LÖFVANDER Fredrik 98.3 101.0 100.5 299.8 

13 Vellinge SK 201.5 203.1 203.8 608.4 

 CHRISTENSSON Andreas 103.1 102.7 102.7 308.5 

 JOHANSSON Emelie 98.4 100.4 101.1 299.9 

14 Sjöström x2 197.4 205.4 204.7 607.5 

 SJÖSTÖM Mathias 100.8 102.8 103.0 306.6 

 SJÖSTRÖM Mathilda 96.6 102.6 101.7 300.9 

15 Trollhättan Skarpskytteförening 202.4 203.2 201.5 607.1 

 KARLSSON Maja 103.4 102.9 102.0 308.3 

 LARSSON Samuel 99.0 100.3 99.5 298.8 

16 Gunnebo Skf. 204.0 200.4 201.7 606.1 

 SKÖLD Elvira 103.1 100.0 101.4 304.5 

 KARLSSON Jimmy 100.9 100.4 100.3 301.6 

17 Team Jämtland 201.1 199.0 201.3 601.4 

 MARTINSSON Elsa 102.2 99.9 101.3 303.4 

 DANIELSSON Casper 98.9 99.1 100.0 298.0 

18 Bromma Solna 197.5 200.2 200.8 598.5 

 KUYLSER Jacob 100.3 100.8 102.9 304.0 

 KHARLAMOVA Vera 97.2 99.4 97.9 294.5 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



19 Karlstad-Ulvsby SKF 195.5 196.7 200.6 592.8 

 GÄRDESTAM Mathias 97.3 99.4 102.7 299.4 

 GÄRDESTAM Tuva 98.2 97.3 97.9 293.4 

20 AnnChristin och Rune 197.3 193.0 198.0 588.3 

 ANDERSSON Rune 100.4 98.8 98.2 297.4 

 JOHANSSON AnnChristin 96.9 94.2 99.8 290.9 

21 Tyresö-Eda 192.6 192.3 192.1 577.0 

 BERGMAN Carl 99.7 98.8 98.4 296.9 

 FRANSSON Sonja 92.9 93.5 93.7 280.1 

  



 

JSM FINAL 

Herrjunior    

1 SALOMONSSON Anton Össjö Skytteförening  51.8  51.0  20.8  20.8  21.1  21.1  20.4  19.9  20.2 247.1 

2 KNUTS Markus Gefle Frivilliga Skarpskyttef  51.5  51.5  20.7  20.4  19.0  20.6  20.5  20.1  20.0 244.3 

3 KALLIN Pontus By Skytteförening  50.7  50.5  20.6  20.8  20.9  19.9  20.0  20.5   0.0 223.9 

4 LÖFVANDER Oskar Kävlinge Sportskytteklubb  50.4  51.0  20.4  21.2  20.2  19.9  19.5   0.0   0.0 202.6 

5 LÖFVANDER Axel Kävlinge Sportskytteklubb  50.5  50.8  20.1  19.5  19.7  17.9   0.0   0.0   0.0 178.5 

6 JOHANSSON Elias Anderstorps Skytteförening  50.8  49.3  20.4  19.6  19.9   0.0   0.0   0.0   0.0 160.0 

7 LARSSON Samuel Trollhättans Skarpskytteför  48.7  47.6  20.3  17.7   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 134.3 

8 BERGMAN Carl Eda Skyttegille  45.6  50.5  20.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 116.1 

Damjunior    

1 NEUMANN SZILAGYI Evelina Sjöbo Ungdomsskyttegille  52.3  49.9  21.2  21.6  20.1  20.0  20.9  20.1  21.7 247.8 

2 GUSTAFSSON Mathilda Bromma-Solna Skytteförening  51.7  51.7  20.4  20.5  20.6  20.7  20.8  20.7  20.0 247.1 

3 GÄRDESTAM Freja Karlstad-Ulvsby Skytteföreni  50.3  52.3  20.6  21.5  20.5  19.3  20.6  20.6   0.0 225.7 

4 OLSSON Nora Gullabo Skytteförening  51.3  52.4  20.1  20.7  20.2  20.5  17.0   0.0   0.0 202.2 

5 HALLBERG Moa Aspö Skytteförening  52.1  50.6  20.8  20.9  20.1  19.0   0.0   0.0   0.0 183.5 

6 SUNDSTRÖM Evelina Skoga-Ekshärads Skyttefören  50.8  52.3  20.4  20.5  20.4   0.0   0.0   0.0   0.0 164.4 

7 KARLSSON Maja Trollhättans Skarpskytteför  51.7  50.7  20.8  20.6   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 143.8 

8 SÖRENSSON Fanny Söraby Skytteförening  50.7  50.1  20.3   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 121.1 

 

  



JSM GRUNDOMGÅNGAR 

 Herrjunior    

1 SALOMONSSON Anton Össjö Skytteförening 103.6 104.4 105.1 104.3 102.5 104.4 624.3 

2 KALLIN Pontus By Skytteförening 103.8 105.5 103.9 104.2 104.8 101.9 624.1 

3 LÖFVANDER Axel Kävlinge Sportskytteklubb 102.7 102.1 103.1 101.1 104.2 104.5 617.7 

4 JOHANSSON Elias Anderstorps Skytteförening 101.0 103.4 102.2 101.6 105.1 103.8 617.1 

5 KNUTS Markus Gefle Frivilliga Skarpskyttef 102.5 102.4 102.3 101.9 105.2 101.6 615.9 

6 LÖFVANDER Oskar Kävlinge Sportskytteklubb 101.3 101.3 101.3 102.3 101.9 102.5 610.6 

7 LARSSON Samuel Trollhättans Skarpskytteför 101.1 103.1 101.5 100.0 100.1 100.9 606.7 

8 BERGMAN Carl Eda Skyttegille 101.1 100.6 102.0 100.0 101.8 100.7 606.2 

9 PANTZAR Karl Göteborgs Skyttesportföreni 101.5 101.0 100.1  99.9 102.4 100.9 605.8 

10 KALLIN Rasmus By Skytteförening  99.3  99.9 100.5 102.8  98.4 101.3 602.2 

11 RANTAKOKKO Axel Rasbo-Vaksala Skytteförening 101.2 100.5  99.7 100.5  98.8 101.0 601.7 

12 DANIELSSON Casper Fältjägarnas Skytteförenin 101.3 100.6  98.7 101.9  99.2  99.8 601.5 

13 MOHLIN Truls Visby Skyttegille  98.2 101.4  98.2 100.3 101.5 100.5 600.1 

14 JOHANSSON Jonathan Kävlinge Sportskytteklubb  98.8 101.6 100.1 102.1  96.9  97.8 597.3 

15 LENNARTSON Alfred Söraby Skytteförening 101.2 102.5 101.2  96.8  97.6  97.5 596.8 

16 FALK Adrian Saleby Skytteförening  99.9  99.6  97.7  99.2  98.0 102.3 596.7 

17 LINDBERG Rasmus Rasbo-Vaksala Skytteförening  96.9  97.8 100.3 102.4  99.1  98.1 594.6 

18 ÖIEN Emil Göteborgs Skyttesportföreni  97.5 101.1  99.5  97.8  94.7  99.3 589.9 

19 RUTGERSSON Mikael Göteborgs Skyttesportföreni 100.4  96.9 100.1  95.2  93.2  98.3 584.1 

20 AHLM Hugo Söraby Skytteförening  96.4  91.8  95.1  97.7  96.2  95.7 572.9 

21 WALLSTRÖM Axl Björksta Ungdomsskyttefören  95.0  96.8  94.8  95.8  95.0  93.9 571.3 

22 LARSSON Carl Mariefred-Kärnbo Skytteföre  99.2  91.7  93.6  92.6  97.3  96.2 570.6 

23 LJUNGBERG Arvid I 16/LV 6 Skytteförening  92.2  92.8  94.6  99.8  94.4  91.2 565.0 

24 RUTGERS Lukas Eringsboda/Backaryd Skyttefö  93.9  92.6  96.9  87.9  87.6  94.9 553.8 

25 LINDBERG Emil Figeholms Skytteförening  86.0  87.7  96.8  90.8  88.4  90.4 540.1 

26 SUNDIN Isak Tyresö Skytteförening  80.3  64.7  82.5  87.1  79.1  88.6 482.3 



     

 Damjunior    

1 NEUMANN SZILAGYI Evelina Sjöbo Ungdomsskyttegille 103.3 104.3 103.8 105.3 104.8 102.5 624.0 

2 HALLBERG Moa Aspö Skytteförening 103.6 104.5 104.0 103.6 104.5 102.9 623.1 

3 GUSTAFSSON Mathilda Bromma-Solna Skytteförening 104.3 101.1 103.8 104.9 104.2 104.4 622.7 

4 OLSSON Nora Gullabo Skytteförening 103.0 103.2 102.2 103.0 103.5 102.5 617.4 

5 SUNDSTRÖM Evelina Skoga-Ekshärads Skyttefören 103.4 102.3 101.5 100.7 104.1 104.5 616.5 

6 SÖRENSSON Fanny Söraby Skytteförening 101.5 101.7 103.4 103.7 101.3 104.2 615.8 

7 KARLSSON Maja Trollhättans Skarpskytteför 103.4 102.1 101.6 103.2 102.6 101.9 614.8 

8 GÄRDESTAM Freja Karlstad-Ulvsby Skytteföreni 103.1 102.4 101.9 103.6 102.4 101.4 614.8 

9 LINDBERG Leia Rasbo-Vaksala Skytteförening 102.6 101.5 100.0 102.8 101.5 101.7 610.1 

10 KHARLAMOVA Vera Bromma-Solna Skytteförening 100.6 102.3 100.5 101.6 101.0 102.1 608.1 

11 SVENSSON Iza Sjöbo Ungdomsskyttegille  99.6  98.2  99.5 102.7 104.4 103.4 607.8 

12 FESSÉ Noelle Gefle Frivilliga Skarpskyttef 102.0 100.9 102.9 102.5  99.3  98.5 606.1 

13 SJÖLUND Jennie Gefle Frivilliga Skarpskyttef 100.5 101.2 100.4 100.1 101.8 101.3 605.3 

14 TROFAST Hilda Botkyrka Skytteförening 102.6  98.6 100.2 103.1  99.7 100.0 604.2 

15 AHLM Josefine Söraby Skytteförening 101.7  99.6 100.6 102.0 100.4  99.3 603.6 

16 CHRISTENSEN Matilda Halmstad/Snöstorp Skytteför 100.6 102.8  99.4  99.9 100.7  98.4 601.8 

17 FORSBERG Rut Östhammar Skytteförening  97.9 102.3 101.5 102.8  98.8  98.0 601.3 

18 SKÖLD Elvira Gunnebo Skytteförening  98.6  99.0 104.6  97.8 102.1  98.2 600.3 

19 SVENSSON Wilma Ingelstad Skytteklubb  98.2 102.6  98.2  99.5 101.2 100.1 599.8 

20 GÄRDESTAM Tuva Karlstad-Ulvsby Skytteföreni  98.7  98.6 103.2 100.8  97.0  99.4 597.7 

21 MARTINSSON Elsa Hammerdal Skytteförening 101.2 101.0  94.5 100.3  99.8 100.7 597.5 

22 GADD Vera Trollhättans Skarpskytteför  99.4  99.4 102.9  98.6  98.3  98.3 596.9 

23 WADMAN Thea Köla Skytteförening 100.1 101.2  96.7 103.1  96.9  98.4 596.4 

24 STÅLHAMMAR Amanda Skabersjö Skytteförening  96.2 100.9  99.8 101.9  98.0  98.4 595.2 

25 SIDERI Christina Anderstorps Skytteförening  98.2  99.8  96.8 100.0 100.1  99.9 594.8 

26 NYSTRÖM Jill Östhammar Skytteförening 100.8 102.3 101.4  97.7  94.4  97.7 594.3 

27 BERGLUND Matilda Söraby Skytteförening  97.0  97.7  98.8 100.0 100.2  98.0 591.7 



28 WANG Angelina Botkyrka Skytteförening  93.8 101.2  94.3 100.3  97.8 102.0 589.4 

29 KUUSINIEMI Anna Hammerdal Skytteförening 101.0  96.3  98.6  95.7 100.7  95.5 587.8 

30 GRANHOLM Karolina Botkyrka Skytteförening  97.7  99.9  95.8  97.1  97.8  97.9 586.2 

31 JANSSON Cornelia Köla Skytteförening  94.0  98.1 101.2  97.7  91.8 100.5 583.3 

32 FRANSSON Sonja Tyresö Skytteförening 101.9  97.4  95.4  95.3  95.6  95.8 581.4 

33 MARTINSSON Alva Hammerdal Skytteförening  99.9  96.9  99.1  99.3  93.6  90.6 579.4 

34 BERGVALL Ella Nyköpings Skyttegille  94.7  88.6  94.6 100.2  96.8  95.5 570.4 

35 JESSEN Tula Söraby Skytteförening  97.7  93.5  92.7  92.1  94.2 100.0 570.2 

36 TYFTING Misha Tyresö Skytteförening  89.5  82.5  79.7  82.1  81.3  82.3 497.4 
  



 

JSM LAG 

 Damjunior         

1 Bromma-Solna 204.9 203.4 204.3 206.5 205.2 206.5 1230.8 Nytt rekord 

 GUSTAFSSON Mathilda 104.3 101.1 103.8 104.9 104.2 104.4 622.7  

 KHARLAMOVA Vera 100.6 102.3 100.5 101.6 101.0 102.1 608.1  
2 Karlstad-Ulvsby SKF 201.8 201.0 205.1 204.4 199.4 200.8 1212.5  

 GÄRDESTAM Freja 103.1 102.4 101.9 103.6 102.4 101.4 614.8  

 GÄRDESTAM Tuva 98.7 98.6 103.2 100.8 97.0 99.4 597.7  
3 Östhammar SKF 198.7 204.6 202.9 200.5 193.2 195.7 1195.6  

 FORSBERG Rut 97.9 102.3 101.5 102.8 98.8 98.0 601.3  

 NYSTRÖM Jill 100.8 102.3 101.4 97.7 94.4 97.7 594.3  
4 Söraby Lag 1 198.7 197.3 199.4 202.0 200.6 197.3 1195.3  

 AHLM Josefine 101.7 99.6 100.6 102.0 100.4 99.3 603.6  

 BERGLUND Matilda 97.0 97.7 98.8 100.0 100.2 98.0 591.7  
5 Botkyrka Skytteförening 196.4 199.8 194.5 203.4 197.5 202.0 1193.6  

 TROFAST Hilda 102.6 98.6 100.2 103.1 99.7 100.0 604.2  

 WANG Angelina 93.8 101.2 94.3 100.3 97.8 102.0 589.4  
6 Söraby Lag 5 199.2 195.2 196.1 195.8 195.5 204.2 1186.0  

 SÖRENSSON Fanny 101.5 101.7 103.4 103.7 101.3 104.2 615.8  

 JESSEN Tula 97.7 93.5 92.7 92.1 94.2 100.0 570.2  
7 Hammerdal Skf 202.2 197.3 193.1 196.0 200.5 196.2 1185.3  

 MARTINSSON Elsa 101.2 101.0 94.5 100.3 99.8 100.7 597.5  

 KUUSINIEMI Anna 101.0 96.3 98.6 95.7 100.7 95.5 587.8  
8 Köla Skf 194.1 199.3 197.9 200.8 188.7 198.9 1179.7  

 WADMAN Thea 100.1 101.2 96.7 103.1 96.9 98.4 596.4  

 JANSSON Cornelia 94.0 98.1 101.2 97.7 91.8 100.5 583.3  



          

          

 Herrjunior         

1 Kävlinge Spk 204.0 203.4 204.4 203.4 206.1 207.0 1228.3  

 LÖFVANDER Axel 102.7 102.1 103.1 101.1 104.2 104.5 617.7  

 LÖFVANDER Oskar 101.3 101.3 101.3 102.3 101.9 102.5 610.6  
2 By SKF 2 203.1 205.4 204.4 207.0 203.2 203.2 1226.3  

 KALLIN Pontus 103.8 105.5 103.9 104.2 104.8 101.9 624.1  

 KALLIN Rasmus 99.3 99.9 100.5 102.8 98.4 101.3 602.2  
3 Rasbo-Vaksala Skytteförening 198.1 198.3 200.0 202.9 197.9 199.1 1196.3  

 RANTAKOKKO Axel 101.2 100.5 99.7 100.5 98.8 101.0 601.7  

 LINDBERG Rasmus 96.9 97.8 100.3 102.4 99.1 98.1 594.6  
4 Göteborgs Skyttesportföreni 201.9 197.9 200.2 195.1 195.6 199.2 1189.9  

 PANTZAR Karl 101.5 101.0 100.1 99.9 102.4 100.9 605.8  

 RUTGERSSON Mikael 100.4 96.9 100.1 95.2 93.2 98.3 584.1  
5 Söraby lag 3 197.6 194.3 196.3 194.5 193.8 193.2 1169.7  

 LENNARTSON Alfred 101.2 102.5 101.2 96.8 97.6 97.5 596.8  

 AHLM Hugo 96.4 91.8 95.1 97.7 96.2 95.7 572.9  

 

  



SM Finalresultat 

Herr    

1 WÄSSMAN Ludwig Björksta Ungdomsskyttefören  52.9  50.8  21.0  20.1  20.7  20.0  21.0  20.7  20.9 248.1 

2 KALLIN Pontus By Skytteförening  51.1  51.2  20.9  20.7  20.5  21.0  20.1  21.1  19.6 246.2 

3 SAHLIN Erik I 16/LV 6 Skytteförening  51.0  50.7  21.0  20.1  20.4  20.0  20.9  21.1   0.0 225.2 

4 KLEMMEDSSON Viktor Christianstads Skyttesällska  50.7  50.2  21.1  20.5  20.5  20.8  20.0   0.0   0.0 203.8 

5 SÖDERLUND Emanuel Aleholms Skytteförening  49.9  50.8  20.2  20.2  20.9  20.9   0.0   0.0   0.0 182.9 

6 LÖFVANDER Axel Kävlinge Sportskytteklubb  49.5  50.7  21.1  19.8  19.4   0.0   0.0   0.0   0.0 160.5 

7 GRYDÉN William Rasbo-Vaksala Skytteförening  48.0  50.5  21.1  20.1   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 139.7 

8 OLSSON Karl Bromma-Solna Skytteförening  48.0  51.5  20.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 119.5 

Dam    

1 KARLSSON Amanda Gullabo Skytteförening  51.7  52.8  20.2  20.5  20.2  20.3  21.1  20.1  21.4 248.3 

2 HALLBERG Moa Aspö Skytteförening  51.8  52.0  21.4  20.2  21.3  19.8  19.7  20.8  20.7 247.7 

3 OLSSON Nora Gullabo Skytteförening  51.2  52.7  21.1  20.3  21.3  20.9  19.4  19.5   0.0 226.4 

4 BENSON Anna I 16/LV 6 Skytteförening  52.0  51.0  21.1  20.0  20.5  20.2  21.3   0.0   0.0 206.1 

5 GÖRANSSON Hannah Aleholms Skytteförening  51.4  50.1  20.2  21.4  21.2  20.3   0.0   0.0   0.0 184.6 

6 SJÖGREN Julia Älmhults Skytteförening  51.8  50.9  21.2  19.4  20.4   0.0   0.0   0.0   0.0 163.7 

7 SPENNARE-OLSSON Victoria Köla Skytteförening  50.7  51.0  20.1  20.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 141.8 

8 NEUMANN SZILAGYI Evelina Sjöbo Ungdomsskyttegille  50.7  50.8  19.7   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 121.2 

  



SM Grundomgångar 

 Herr    

1 SAHLIN Erik I 16/LV 6 Skytteförening 105.3 104.2 105.6 105.8 103.9 104.8 629.6 

2 KALLIN Pontus By Skytteförening 102.8 105.0 102.9 105.6 105.4 103.8 625.5 

3 OLSSON Karl Bromma-Solna Skytteförening 104.4 103.9 102.5 103.5 105.2 104.6 624.1 

4 SÖDERLUND Emanuel Aleholms Skytteförening 103.8 103.8 103.1 104.2 103.9 104.2 623.0 

5 LÖFVANDER Axel Kävlinge Sportskytteklubb 104.5 101.5 104.0 104.0 103.7 104.2 621.9 

6 WÄSSMAN Ludwig Björksta Ungdomsskyttefören 103.7 103.7 102.8 104.6 103.8 102.2 620.8 

7 KLEMMEDSSON Viktor Christianstads Skyttesällska 103.5 102.6 102.7 102.4 103.3 103.8 618.3 

8 GRYDÉN William Rasbo-Vaksala Skytteförening 104.0 103.7 101.4 104.2 101.0 103.5 617.8 

9 SALOMONSSON Anton Össjö Skytteförening 101.9 104.6 102.5 103.3 103.7 101.6 617.6 

10 HENRICSSON Anders Linköpings Skytteförening 102.1 103.6 102.5 102.2 103.4 103.6 617.4 

11 CHRISTENSSON Andreas Vellinge Skytteklubb 102.5 102.1 103.9 102.8 103.8 101.6 616.7 

12 JOHANSSON Elias Anderstorps Skytteförening 102.0 103.9 103.9 101.3 103.4 102.1 616.6 

13 WÄSSMAN Oscar Björksta Ungdomsskyttefören 104.7 103.4 103.2 102.2 101.7 101.3 616.5 

14 FRIMAN André Vellinge Skytteklubb 102.0 102.9 102.4 103.0 101.1 102.5 613.9 

15 KUYLSER Jacob Bromma-Solna Skytteförening 100.0 102.9 103.6 102.5 101.4 102.4 612.8 

16 LÖFVANDER Oskar Kävlinge Sportskytteklubb 100.6 100.1 102.6 103.1 102.9 101.4 610.7 

17 SJÖSTRÖM Mathias Vimmerby Skytteförening  99.8 101.8 100.5 103.9 101.6 102.8 610.4 

18 MOHLIN Truls Visby Skyttegille 101.9 102.0 103.2 101.1  98.4 100.7 607.3 

19 PANTZAR Karl Göteborgs Skyttesportföreni 104.4  97.7  99.3 100.0 102.7 101.2 605.3 

20 JOHANSSON Jonathan Kävlinge Sportskytteklubb  97.2 101.8 102.5  98.2 102.7 101.8 604.2 

21 BERGMAN Carl Eda Skyttegille  99.3 101.7  97.4 103.2 100.5 102.0 604.1 

22 DANIELSSON Casper Fältjägarnas Skytteförenin 100.3 102.8  99.1 102.4  97.0 102.4 604.0 

23 KARLSSON Jimmy Gunnebo Skytteförening  99.9 100.1 101.9  97.1 103.1 100.9 603.0 

24 WÄSSMAN Ragnar Björksta Ungdomsskyttefören  97.1 100.5 101.3  98.1 100.5 104.3 601.8 

25 LINDMARK Niklas By Skytteförening  98.9  98.7 103.2  98.2 102.3 100.4 601.7 

26 ALA-KULJU Emil Nyköpings Skyttegille 101.3  98.9 101.3 101.6  99.6  98.7 601.4 



27 KLING Oskar Tvååkers Skyttegille 100.6  99.3 101.1  97.7  98.4 102.0 599.1 

28 GÄRDESTAM Mathias Karlstad-Ulvsby Skytteföreni 101.4 101.4  98.3  98.7 101.7  97.2 598.7 

29 RANTAKOKKO Axel Rasbo-Vaksala Skytteförening  98.6  96.9 100.0  97.7 102.3 100.3 595.8 

30 BUCHER Anders Skabersjö Skytteförening  97.4  97.7  99.5 100.8  99.7  98.7 593.8 

31 LINDBERG Rasmus Rasbo-Vaksala Skytteförening  95.1  99.0 101.5 100.2 100.2  96.0 592.0 

32 LUNDELL Mikael Rasbo-Vaksala Skytteförening  98.6  96.9  99.6  99.3  97.9  99.0 591.3 

33 CHRISTENSEN Andreas Halmstad/Snöstorp Skytteför  97.1  95.7  95.9  97.6 101.4 100.5 588.2 

34 LÖFVANDER Fredrik Kävlinge Sportskytteklubb  99.9  99.8  96.2  97.8  99.7  94.6 588.0 

35 ANDERSSON Rune Gunnebo Skytteförening  98.7  96.8  99.9  96.2  93.8 101.1 586.5 

36 PERSSON Håkan Björksta Ungdomsskyttefören  96.0  97.0  96.9  94.9  96.6  95.4 576.8 

37 LENNARTSON Alfred Söraby Skytteförening  95.9  96.8  94.2  96.3  97.9  94.6 575.7 

38 KALLIN Rasmus By Skytteförening  99.0  93.8  95.4  94.5  96.7  95.9 575.3 

39 AHLM Hugo Söraby Skytteförening  91.6  97.6  91.1  98.7  97.0  97.8 573.8 

40 LENNARTSON Fredrik Söraby Skytteförening  93.5  95.5  91.7  96.9  98.5  90.9 567.0 

41 RINALDO Pontus Göteborgs Skyttesportföreni  92.8  98.3  89.5  93.2  98.6  93.9 566.3 

     

 Dam    

1 KARLSSON Amanda Gullabo Skytteförening 104.0 104.6 106.6 105.2 105.0 103.5 628.9 

2 BENSON Anna I 16/LV 6 Skytteförening 103.7 104.6 105.9 103.2 105.0 104.2 626.6 

3 OLSSON Nora Gullabo Skytteförening 105.7 103.9 104.2 104.0 104.6 104.0 626.4 

4 NEUMANN SZILAGYI Evelina Sjöbo Ungdomsskyttegille 104.6 104.8 105.8 104.5 103.5 103.2 626.4 

5 SJÖGREN Julia Älmhults Skytteförening 104.0 104.8 103.9 103.5 103.2 105.0 624.4 

6 HALLBERG Moa Aspö Skytteförening 104.1 104.3 102.3 103.8 103.6 106.0 624.1 

7 SPENNARE-OLSSON Victoria Köla Skytteförening 105.2 102.7 103.9 104.5 103.2 104.0 623.5 

8 GÖRANSSON Hannah Aleholms Skytteförening 103.9 105.5 104.8 104.4 102.6 102.2 623.4 

9 OLIVARES Ninosca Botkyrka Skytteförening 101.9 103.8 103.8 104.7 103.0 106.1 623.3 

10 BJARE Lovisa Botkyrka Skytteförening 102.6 104.1 103.8 102.8 104.2 105.3 622.8 

11 GÖRANSON Amanda Södermalms o Liljeholmens SS 102.6 103.1 104.5 104.3 104.3 103.1 621.9 

12 SUNDSTRÖM Evelina Skoga-Ekshärads Skyttefören 103.7 103.9 103.5 103.1 102.1 103.5 619.8 



13 NILSSON Moa I 16/LV 6 Skytteförening 100.8 104.3 103.4 104.0 102.5 104.6 619.6 

14 STEHN Mimmi Halmstad/Snöstorp Skytteför 101.6 101.9 104.8 103.9 104.7 101.9 618.8 

15 ANDERSSON Johanna Dalstorps Skytteförening 102.1 102.3 103.3 104.7 103.5 102.5 618.4 

16 NILSSON Rebecka Ullareds Sportskytteklubb 103.5 102.3 104.0 102.7 103.4 102.1 618.0 

17 SVENSSON Iza Sjöbo Ungdomsskyttegille 101.5 101.6 103.8 104.0 101.8 104.1 616.8 

18 MIEBACH Sara I 16/LV 6 Skytteförening 102.3 103.6 102.9 103.6 101.9 102.4 616.7 

19 KARLSSON Maja Trollhättans Skarpskytteför 101.2 102.1 102.9 103.5 101.6 105.3 616.6 

20 LÖVSKOG Melinda I 16/LV 6 Skytteförening 102.4 101.8 104.9 102.4 102.9 102.1 616.5 

21 GUSTAFSSON Mathilda Bromma-Solna Skytteförening 102.0 104.7 102.6 104.0 100.9 102.2 616.4 

22 GÄRDESTAM Freja Karlstad-Ulvsby Skytteföreni 103.6 101.1 102.6 103.4 102.3 103.3 616.3 

23 FESSÉ Noelle Gefle Frivilliga Skarpskyttef 102.7 104.5 103.1 100.7 101.8 102.3 615.1 

24 ÅKESSON Emma Linköpings Skytteförening 104.1 103.4 101.1 101.5 102.7 102.1 614.9 

25 MARTINSSON Elsa Hammerdal Skytteförening 100.6 102.6 102.9 100.4 103.2 102.2 611.9 

26 FORSBERG Rut Östhammar Skytteförening 101.7 101.3 100.6 103.5 102.7 101.9 611.7 

27 JOHANSSON Julia Hållnäs Skytteförening 103.6 102.8 100.8 102.3 101.0 100.5 611.0 

28 ROSBERG Sofia Botkyrka Skytteförening 102.6  99.9 100.8 103.2 101.6 102.3 610.4 

29 LINDMARK Moa Linköpings Skytteförening 101.8  99.7 101.4 102.7 101.3 100.3 607.2 

30 LINDBERG Leia Rasbo-Vaksala Skytteförening  99.8 101.6  99.9 100.5 102.7 102.0 606.5 

31 JOHANSSON Emelie Vellinge Skytteklubb  98.5 101.1 103.3 102.0 102.2  99.4 606.5 

32 AHLM Josefine Söraby Skytteförening 102.4 101.6  99.0  98.1 102.6 102.3 606.0 

33 SJÖLUND Jennie Gefle Frivilliga Skarpskyttef 101.2 100.0 101.4 100.0 100.4 100.5 603.5 

34 KHARLAMOVA Vera Bromma-Solna Skytteförening  99.5 100.4 100.7 102.0 101.0  99.2 602.8 

35 JOHANSSON AnnChristin Anderstorps Skytteförening  96.9 100.9 101.2  99.6 102.7 100.5 601.8 

36 GADD Vera Trollhättans Skarpskytteför  97.9 100.4 103.0  97.9 101.0  99.6 599.8 

37 NYSTRÖM Jill Östhammar Skytteförening 101.1 101.9  99.9  98.6  99.1  98.6 599.2 

38 BERGLUND Matilda Söraby Skytteförening 100.5  99.8  98.4 100.6  98.6  98.8 596.7 

39 GADD Hanna Trollhättans Skarpskytteför  99.4  98.5  98.1 100.1 100.6  99.6 596.3 

40 GÄRDESTAM Tuva Karlstad-Ulvsby Skytteföreni 102.7  99.6  99.4 101.1  95.2  97.4 595.4 

41 STÅLHAMMAR Amanda Skabersjö Skytteförening 101.8  96.4  95.8  99.6 101.6  99.1 594.3 



42 RAMSING Lolo Göteborgs Skyttesportföreni 100.0  97.9  99.3  97.2 101.3  98.6 594.3 

43 FRANSSON Sonja Tyresö Skytteförening  99.3  97.8  98.5  97.7  96.3  98.8 588.4 

44 WADMAN Thea Köla Skytteförening  97.0  96.8  96.5  98.5  98.7  97.0 584.5 

45 MARTINSSON Alva Hammerdal Skytteförening  99.1  94.0 100.4  95.9  94.0  96.1 579.5 

46 KUUSINIEMI Anna Hammerdal Skytteförening  99.7  97.8  88.5  97.7  99.8  95.9 579.4 

47 GRYDÉN Camilla Rasbo-Vaksala Skytteförening  98.1  92.3  97.0  92.2  96.8  95.7 572.1 

48 EHIGIATOR Patience Botkyrka Skytteförening  96.3  93.9  97.9  97.5  95.5  90.0 571.1 

49 SVENSSON Sandra Göteborgs Skyttesportföreni  90.7  92.5  96.9  92.1  91.6  93.2 557.0 

50 TYFTING Misha Tyresö Skytteförening  85.8  87.2  89.6  77.3  76.5  75.1 491.5 

 

  



 

LAG 

 Dam         

1 Gullabo SKF 209.7 208.5 210.8 209.2 209.6 207.5 1255.3 Nytt rekord 

 KARLSSON Amanda 104.0 104.6 106.6 105.2 105.0 103.5 628.9  

 OLSSON Nora 105.7 103.9 104.2 104.0 104.6 104.0 626.4  
2 Botkyrka Skytteförening 1 204.5 207.9 207.6 207.5 207.2 211.4 1246.1  

 OLIVARES Ninosca 101.9 103.8 103.8 104.7 103.0 106.1 623.3  

 BJARE Lovisa 102.6 104.1 103.8 102.8 104.2 105.3 622.8  
3 I 16/LV 6 Lag 2 206.0 208.2 208.8 206.8 206.9 206.6 1243.3  

 BENSON Anna 103.7 104.6 105.9 103.2 105.0 104.2 626.6  

 MIEBACH Sara 102.3 103.6 102.9 103.6 101.9 102.4 616.7  
4 I 16/LV 6 Lag 1 203.2 206.1 208.3 206.4 205.4 206.7 1236.1  

 NILSSON Moa 100.8 104.3 103.4 104.0 102.5 104.6 619.6  

 LÖVSKOG Melinda 102.4 101.8 104.9 102.4 102.9 102.1 616.5  
5 Linkans brudar 205.9 203.1 202.5 204.2 204.0 202.4 1222.1  

 ÅKESSON Emma 104.1 103.4 101.1 101.5 102.7 102.1 614.9  

 LINDMARK Moa 101.8 99.7 101.4 102.7 101.3 100.3 607.2  
6 Bromma-Solna 201.5 205.1 203.3 206.0 201.9 201.4 1219.2  

 GUSTAFSSON Mathilda 102.0 104.7 102.6 104.0 100.9 102.2 616.4  

 KHARLAMOVA Vera 99.5 100.4 100.7 102.0 101.0 99.2 602.8  
7 Söraby Lag 2 202.9 201.4 197.4 198.7 201.2 201.1 1202.7  

 AHLM Josefine 102.4 101.6 99.0 98.1 102.6 102.3 606.0  

 BERGLUND Matilda 100.5 99.8 98.4 100.6 98.6 98.8 596.7  
8 Hammerdal Skf 200.3 200.4 191.4 198.1 203.0 198.1 1191.3  

 MARTINSSON Elsa 100.6 102.6 102.9 100.4 103.2 102.2 611.9  

 KUUSINIEMI Anna 99.7 97.8 88.5 97.7 99.8 95.9 579.4  



9 Botkyrka Skytteförening 2 198.9 193.8 198.7 200.7 197.1 192.3 1181.5  

 ROSBERG Sofia 102.6 99.9 100.8 103.2 101.6 102.3 610.4  

 EHIGIATOR Patience 96.3 93.9 97.9 97.5 95.5 90.0 571.1  

 

 
Herr         

1 Björksta USKF 208.4 207.1 206.0 206.8 205.5 203.5 1237.3  

 WÄSSMAN Ludwig 103.7 103.7 102.8 104.6 103.8 102.2 620.8  

 WÄSSMAN Oscar 104.7 103.4 103.2 102.2 101.7 101.3 616.5  
2 Bromma-Solna 204.4 206.8 206.1 206.0 206.6 207.0 1236.9  

 OLSSON Karl 104.4 103.9 102.5 103.5 105.2 104.6 624.1  

 KUYLSER Jacob 100.0 102.9 103.6 102.5 101.4 102.4 612.8  
3 Kävlinge Spk 205.1 201.6 206.6 207.1 206.6 205.6 1232.6  

 LÖFVANDER Axel 104.5 101.5 104.0 104.0 103.7 104.2 621.9  

 LÖFVANDER Oskar 100.6 100.1 102.6 103.1 102.9 101.4 610.7  
4 Vellinge SK 204.5 205.0 206.3 205.8 204.9 204.1 1230.6  

 CHRISTENSSON Andreas 102.5 102.1 103.9 102.8 103.8 101.6 616.7  

 FRIMAN André 102.0 102.9 102.4 103.0 101.1 102.5 613.9  
5 By SKF 201.7 203.7 206.1 203.8 207.7 204.2 1227.2  

 KALLIN Pontus 102.8 105.0 102.9 105.6 105.4 103.8 625.5  

 LINDMARK Niklas 98.9 98.7 103.2 98.2 102.3 100.4 601.7  
6 Rasbo-Vaksala SKF 202.6 200.6 201.0 203.5 198.9 202.5 1209.1  

 GRYDÉN William 104.0 103.7 101.4 104.2 101.0 103.5 617.8  

 LUNDELL Mikael 98.6 96.9 99.6 99.3 97.9 99.0 591.3  
7 Söraby Lag 4 187.5 194.4 185.3 195.0 194.9 192.4 1149.5  

 LENNARTSON Alfred 95.9 96.8 94.2 96.3 97.9 94.6 575.7  

 AHLM Hugo 91.6 97.6 91.1 98.7 97.0 97.8 573.8  

 

 


